
PORTARIA Nº 14.089/2017    DESIGNA SERVIDORES PARA ATENDER DETERMINAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N
Ter, 20 de Março de 2018 14:51

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 14.089/2017

  

  

  

  

DESIGNA SERVIDORES PARA ATENDER DETERMINAÇÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 3.222/2017.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

 1 / 4



PORTARIA Nº 14.089/2017    DESIGNA SERVIDORES PARA ATENDER DETERMINAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N
Ter, 20 de Março de 2018 14:51

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para cumprirem a determinação
do Senhor Prefeito Municipal no Processo Administrativo nº 3.222/2017:

  

    
    -    

ADÉSIO CHAGAS REIS – TNS/ES/Médico do Trabalho

    
    -    

REJANE THECLA RODRIGUES - TNS/ES/Médico Psiquiatra

    
    -    

CRISTIANE APARECIDA GALANTI MENEGUCI – TNS/PS/Psicólogo

    

  

  

Art. 2º Os serviços prestados pelos membros ora designados, serão considerados de caráter
público relevante, sendo vedada qualquer remuneração.

 2 / 4



PORTARIA Nº 14.089/2017    DESIGNA SERVIDORES PARA ATENDER DETERMINAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N
Ter, 20 de Março de 2018 14:51

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 03 de agosto de 2017.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

          

 3 / 4



PORTARIA Nº 14.089/2017    DESIGNA SERVIDORES PARA ATENDER DETERMINAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N
Ter, 20 de Março de 2018 14:51

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

GOVERNO

  
      

  

 4 / 4


